
Wedstrijd : Datum:
Scheidsrechters: van                          tot:15:30 tot 17:45
Vrouwen/Mannen: Patrick den Elsen
Assistent Scheidsrechters: Plaats :
Jan Depping
Wil Schildwacht Afstanden:
Starter
Vrouwen/Mannen: Michel Boelsma 0
Computer Tijdschema
Wedstrijdleider
Jurycoördinator

Categorie Afstand Aantal Aant Aant Tijd Gepland
M. Deeln. Ritten Kwart Kwart. Kwart. Baanverz. Aanvang Einde Aanvang Einde

Baanverzorging 0 0 00:00:00 15:00 15:15:00 15:30:00
MS Heat 1 vrouwen MS 18 1 00:12:00 15:30:00 15:42:00
Wissel 0 0 00:00:00 05:00 15:42:00 15:47:00
MS Heat 2 vrouwen MS 17 1 00:12:00 15:47:00 15:59:00
Baanverzorging  + Uitslag verwerking 0 00:00:00 25:00 15:59:00 16:24:00
MS Heat 1 mannen MS 22 1 00:10:00 16:24:00 16:34:00
Wissel 0 00:00:00 05:00 16:34:00 16:39:00
MS Heat 2 mannen MS 22 1 00:10:00 16:39:00 16:49:00
Baanverzorging + Uitslag verwerking 0 00:00:00 25:00 16:49:00 17:14:00
MS Finale vrouwen MS 16 1 00:12:00 17:14:00 17:26:00
Wissel 0 00:00:00 05:00 17:26:00 17:31:00
MS Finale mannen MS 16 1 00:10:00 17:31:00 17:41:00

Benodigde tijd Realisatie

TIJDSCHEMA Mass Start Comp. 1 zondag 29 september 2024

Thialf / Heerenveen

Scheidsrechter Vrouwen en Mannen:
Patrick den Elsen

Assistent scheidsrechters:
Jan Depping & Wil Schildwacht


